
ZARZĄDZENIE NR 714/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 15 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia alarmu powodziowego na terenie miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz 122 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zaistniałą sytuacją meteorologiczną  i hydrologiczną ogłaszam alarm powodziowy na 
terenie miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Alarm powodziowy obowiązuje od dnia 15 września 2024 r. od godziny  800 do odwołania. 

§ 3. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Wałbrzycha i spółek do udzielenia 
niezbędnej pomocy przy  zwalczaniu powodzi. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663D8A01-49C1-4303-BEFA-D5A7D189C303. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 714/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 15 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


